ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2020 года                                                                        № 7-3

Санкт-Петербург

О назначении членов участковых комиссий с правом решающего голоса
избирательных участков №№ 1106, 1114, 1117, 1122, 1123, 1125, 1126, 1127,

1130, 1132, 1139 вместо выбывших

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых
комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 1106, 1114,
1117, 1122, 1123, 1125, 1126, 1127, 1130, 1132, 1139,  в соответствии со статьями 22,
27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий
и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых
комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, Методическими
рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных
комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных
и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010
№ 192/1337-5 Территориальная избирательная комиссия № 47 р е ш и л а :

1. Назначить членами участковых комиссий с правом решающего голоса
избирательных участков №№ 1106, 1114, 1117, 1122, 1123, 1125, 1126, 1127, 1130,
1132, 1139 лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию, выписки из настоящего решения в соответствующие
участковые избирательные комиссии.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Территориальной
избирательной комиссии № 47 в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47 Тюленеву Е.А.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 47

                                             Е.А. Тюленева

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 47

    Е.В. Трескунова

https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100272
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100378
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100423
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=LAW;n=181139;fld=134;dst=100017

Приложение
к решению Территориальной

избирательной комиссии № 47
от 22.12.2020 № 7-3

Список членов

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Субъект предложения кандидатуры в
состав участковой избирательной

комиссии
(далее – УИК)

№ УИК

1.  Доронина
Ксения Николаевна

Собрание избирателей по месту работы 1106

2.  Ищенко
Ирина Дмитриевна

Собрание избирателей по месту работы 1106

3.  Косьмина
Татьяна Викторовна

Собрание избирателей по месту работы 1114

4.  Ситникова
Ольга
Владимировна

Собрание избирателей по месту работы 1114

5.  Сперидонов
Илья
Александрович

Собрание избирателей по месту работы 1114

6.  Шафранская
Александра
Николаевна

Собрание избирателей по месту работы 1114

7.  Зарудная
Ольга Викторовна

Красносельская Местная Организация
Санкт-Петербургской Городской
Организации Общероссийской
Общественной Организации
«Всероссийское Общество Инвалидов»

1117

8.  Авдеенко
Наталья Евгеньевна

Красносельское местное (районное)
отделение Санкт-Петербургского
городского отделения политической
партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»

1122

9.  Атапина
Елена Васильевна

Собрание избирателей по месту работы 1122

10.  Кольцова
Анжелика
Семеновна

Собрание избирателей по месту работы 1122

11.  Ставенкова
Екатерина
Викторовна

Собрание избирателей по месту работы 1122

12.  Ибрагимова
Светлана
Михайловна

Собрание избирателей по месту работы 1123

13.  Ивинский
Никита Дмитриевич

Красносельское местное (районное)
отделение Санкт-Петербургского
городского отделения политической
партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»

1123

14.  Исайкина
Анастасия
Сергеевна

Собрание избирателей по месту работы 1123

15.  Манякина
Дарья Геннадьевна

Собрание избирателей по месту работы 1123

16.  Навалокина
Татьяна Сергеевна

Собрание избирателей по месту работы 1123

17.  Яковлева
Александра
Александровна

Собрание избирателей по месту работы 1123

18.  Ломакин
Евгений
Владимирович

Собрание избирателей по месту работы 1125

19.  Мяндина
Елена Анатольевна

Собрание избирателей по месту работы 1125

20.  Веселкова
Екатерина
Николаевна

Собрание избирателей по месту работы 1126

21.  Кожухарь
Ксения Сергеевна

Собрание избирателей по месту работы 1126

22.  Маяцкая
Светлана
Александровна

Собрание избирателей по месту работы 1126

23.  Нагапетян
Шушаник
Гамлетовна

Собрание избирателей по месту работы 1126

24.  Пшеничникова
Вероника Сергеевна

Собрание избирателей по месту работы 1126

25.  Артамонов
Евгений
Михайлович

Собрание избирателей по месту работы 1127

26.  Гарбар
Елена Викторовна

Собрание избирателей по месту работы 1127

27.  Никитина
Дарья Игоревна

Собрание избирателей по месту работы 1127

28.  Асхабалиева
Баху Чупановна

Собрание избирателей по месту работы 1130

29.  Батуро
Ольга
Владимировна

Собрание избирателей по месту работы 1130

30.  Бачурина
Юлия Анатольевна

Собрание избирателей по месту работы 1130

31.  Белорусцева
Анастасия
Александровна

Собрание избирателей по месту работы 1130

32.  Корягина
Ольга Ивановна

Собрание избирателей по месту работы 1130

33.  Кузнецова
Яна Геннадьевна

Собрание избирателей по месту работы 1130

34.  Рейза
Юлия Альбертовна

Собрание избирателей по месту работы 1130

35.  Старушкина
Марина
Анатольевна

Собрание избирателей по месту работы 1130

36.  Маслихова
Наталья
Михайловна

Красносельское местное (районное)
отделение Санкт-Петербургского
регионального отделения
Всероссийской политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ

1132

37.  Ефимова
Ирина Олеговна

Собрание избирателей по месту работы 1139

38.  Козик
Ирина Павловна

Собрание избирателей по месту работы 1139

39.  Максиянова Тамара
Анатольевна

Собрание избирателей по месту работы 1139

40.  Храмова
Ирина Алексеевна

Красносельская Местная Организация
Санкт-Петербургской Городской
Организации Общероссийской
Общественной Организации
«Всероссийское Общество Инвалидов»

1139

41.  Шаева
Зарема Османовна

Собрание избирателей по месту работы 1139